
Název: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
Právní forma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta
(„objednater

Název: PARECO s.r.o.
Sídlo: Podohradská 1655/2, Stodůlky, 155 OOPraha 5
IČO: 27165329
DIČ: CZ27165329
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený u MS v Praze, oddíl C, vložka 101262
Zastoupen: Pavlem Řečinským, jednatelem
Bankovní spojení: ČSOB

Číslo účtu: 190967721/0300
(„zhotovitel")

(Objednatel a zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany”)
I.

Úvodní ustanovení

1.1 Předmětem výše uvedené Smlouvy o dílo č. 0064/2019/OHS_OddT/1050 ze dne 25. 2. 2019 (dále
jen „smlouva") je pravidelné provádění úklidových prací v nebytových prostorách v objektech
Městské části Praha 14 na adrese Bratří Venclíků 1073 a Bratří Venclíků 1072, Praha 9, na základě
závazných jednotkových cen. Smlouva byla uzavřena na základě výběrového řízení na zadání
související veřejné zakázky.

1.2 Vzhledem k dotaci, kterou objednatel obdržel, proběhne plánovaná rekonstrukce budovy na
adrese Bratří Venclíků čp. 1072 a následně budovy čp. 1073, kdy s touto skutečností byl zhotovitel
seznámen ve smyslu odst. 2.3 smlouvy.

Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se dohodly, že po dobu rekonstrukce budov, kdy rekonstrukce budovy čp. 1072
započne v předpokládaném termínu dne 1. 5. 2020, bude zhotovitel zajišťovat úklid dle smlouvy
pouze v budově čp. 1073. Místo úklidu budovy čp. 1072 bude zhotovitel zajišťovat úklid -
pravidelné provádění prací uvedených v příloze tohoto dodatku v náhradních prostorách, a to dle
podmínek související veřejné zakázky, podle vysoutěžených jednotkových cen, stanovených ve
smlouvě. Náhradní prostory jsou:

Str. 1

Název: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
Právní forma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta
(„objednater

Název: PARECO s.r.o.
Sídlo: Podohradská 1655/2, Stodůlky, 155 OOPraha 5
IČO: 27165329
DIČ: CZ27165329
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený u MS v Praze, oddíl C, vložka 101262
Zastoupen: Pavlem Řečinským, jednatelem

Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 190967721/0300
(„zhotovitel")

(Objednatel a zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany”)

I.

Úvodní ustanovení

1.1 Předmětem výše uvedené Smlouvy o dílo č. 0064/2019/OHS_OddT/1050 ze dne 25. 2. 2019 (dále 
jen „smlouva") je pravidelné provádění úklidových prací v nebytových prostorách v objektech 
Městské části Praha 14 na adrese Bratří Venclíků 1073 a Bratří Venclíků 1072, Praha 9, na základě 
závazných jednotkových cen. Smlouva byla uzavřena na základě výběrového řízení na zadání 
související veřejné zakázky.

1.2 Vzhledem k dotaci, kterou objednatel obdržel, proběhne plánovaná rekonstrukce budovy na 
adrese Bratří Venclíků čp. 1072 a následně budovy čp. 1073, kdy s touto skutečností byl zhotovitel 
seznámen ve smyslu odst. 2.3 smlouvy.

Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se dohodly, že po dobu rekonstrukce budov, kdy rekonstrukce budovy čp. 1072 
započne v předpokládaném termínu dne 1. 5. 2020, bude zhotovitel zajišťovat úklid dle smlouvy 
pouze v budově čp. 1073. Místo úklidu budovy čp. 1072 bude zhotovitel zajišťovat úklid - 
pravidelné provádění prací uvedených v příloze tohoto dodatku v náhradních prostorách, a to dle 
podmínek související veřejné zakázky, podle vysoutěžených jednotkových cen, stanovených ve 
smlouvě. Náhradní prostory jsou:

Str. 1



Městská část Praha 14 dodatek č. 1 ke smlouvě čj. 0064/2019/OHS_OddT/1050

O pronajaté kancelářské prostory v budově D v rámci areálu Office park
Hloubětín, na adrese Poděbradská 55/88, Praha 9- Hloubětín, nacházející
ve druhém a třetím nadzemním podlaží, o celkové velikosti 1.068,47 m^-

o nebytové prostory v prvním nadzemním podlaží na adrese Bří. Venclíků
1070, Praha 9 - Černý Most, o celkové rozloze 215,41 m^ kde bude po dobu
rekonstrukce umístěna podatelna Úřadu MČ P14;

o nebytové prostory v prvním nadzemním podlaží na adrese nám.
Plukovníka Vlčka 695/8, Praha 9, o celkové rozloze 92 m^, kde bude
dočasně umístěno pracoviště oddělení matriky odboru kanceláře
tajemníka.

2.2 Po ukončení rekonstrukce budovy čp. 1072 bude následovat rekonstrukce budovy čp. 1073. Po
dobu rekonstrukce budovy čp. 1073 bude zhotovitel zajišťovat úklid v rozsahu dle smlouvy
v budově čp. 1072 a dále též v prostorách, uvedených v čl. 2.1. tohoto dodatku. Předpokládá se,
že rekonstrukce obou budov skončí nejpozději do dne 30. 9. 2021.

2.3 Pokud dojde ke změně předpokládaného termínu pro zahájení rekonstrukce budovy čp. 1072,
uvedeného v čl. 2.1. tohoto dodatku, sdělí objednatel tuto skutečnost zhotoviteli písemně, do
datové schránky zhotovitele a též emailem na adresu kontaktní osoby, a to neprodleně, nejpozději
14 kalendářních dní před uplynutím předpokládaného termínu. Obdobně bude zhotovitel
postupovat ohledně sdělení termínu zahájení rekonstrukce budovy čp. 1073 a v případě změny
konečného termínu rekonstrukce ve smyslu čl. 2.2. tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, která zajistí příkazce.

3.2 Veškeré změny tohoto dodatku je možné činit pouze v písemné formě.

3.3 Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž
objednatel obdrží tři a zhotovitel dva stejnopisy.

3.4 Uzavření tohoto dodatku schválila Rada MČ Praha 14 svým usnesením č. 179 /RMČ/2020 ze dne
30. 3. 2020.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl tento dodatek
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují vlastnoručními
podpisy.

3.6 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - specifikace předmětu plnění u náhradních
prostor. , .

2 t 04. 2020 V Praze dne;

Str. 2


